UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:      256 /SDĐT-GDTrH

V/v thông báo cấu trúc đề thi Olympic

19/5 các môn học lớp 10, 11 áp dụng từ

năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày   22   tháng    01     năm 2024

             Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT;

- Các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã.

Căn cứ Công văn số 2848/SGDĐT-GDTrH ngày 29/8/2023; Công văn số

2858/SGDĐT-GDTrH ngày 30/8/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện

nhiệm vụ giáo dục trung học; giáo dục thường xuyên năm học 2023-2024;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng bộ môn cấp tỉnh lần thứ nhất năm học 2023-2024,

Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) thông báo đến các đơn vị cấu trúc đề thi

Olympic 19/5 các môn học lớp 10, 11 áp dụng từ năm học 2023-2024 như sau:

(Đính kèm Cấu trúc đề thi Olympic 19/5 các môn học lớp 10, 11 gồm các môn

Toán, Vật lí, Hóa học, Sinh học, Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí, Giáo dục kinh tế và Pháp luật,

Tin học, Tiếng anh và Công nghệ).

Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị triển khai đến các tổ chuyên môn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT,  GDTrH.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:10:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thanh Tòng<tongnt.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T11:09:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		tnthang@binhphuoc.edu.vn
	2024-01-23T11:14:22+0700
	Location
	Trần Ngọc Thắng
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:41:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:41:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:41:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:42:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!